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خبر خوب برای پزشکان: جذب بیمار جدید تضمینی شد!
جذب بیمار جدید از طریق سایت و سئو و خدمات دیجیتال مارکتینگ پزشکی ماورانت؛ جذب بیمار جدید برای پزشکان با همراهی ماورانت شکل تازهای

به خود گرفته است.

به گزارش خبرگزاری گزارش خبر، جذب بیمار جدید از طریق سایت و سئو و خدمات دیجیتال مارکتینگ پزشکی ماورانت؛ جذب بیمار جدید برای پزشکان
با همراهی ماورانت شکل تازهای به خود گرفته است. همانطور که رسانه گزارش خبر به نقل از خبرگزاری وقت صبح اعلام کرده، با پررنگ شدن نقش
فضای دیجیتال در زندگی مردم، حضور حرفهای در این فضا برای پزشکان دیگر یک گزینه انتخابی نیست؛ بلکه یکی از الزامات اصلی برای برندسازی و

افزایش مراجعان محسوب میشود.

امروزه بیماران پیش از رزرو نوبت، ابتدا نام پزشک را در گوگل جستجو میکنند، صفحات شبکههای اجتماعی او را بررسی میکنند و از طریق وبسایت
پزشکیاش میزان حرفهای بودن و قابل اعتماد بودن او را ارزیابی میکنند. در واقع، تصمیمگیری بیماران از همین مسیر دیجیتال آغاز میشود.

آژانس برندینگ ماورانت با بیش از ده سال تجربه در دیجیتال مارکتینگ پزشکی، به عنوان نخستین مجموعه تخصصی تبلیغات و برندینگ پزشکی در
ایران، توانسته به پزشکان، کلینیکها و مراکز درمانی خصوصی کمک کند تا برند حرفهای و قابل اعتمادی برای خود بسازند و در فضای آنلاین دیده

شوند.

در گزارش رسانه اقتصاد فردا، به بررسی راهکارهایی پرداخته میشود که پزشکان امروزی با استفاده از آنها و با همکاری تیم ماورانت، توانستهاند تنها در
چند ماه، افزایش قابل توجهی در جذب بیماران جدید و رشد چشمگیر در اعتبار برند شخصی خود تجربه کنند.

اگر پزشک هستید و به دنبال این هستید که بدانید چطور میتوان با ابزارهای دیجیتال به رشد واقعی و پایدار رسید، این گزارش نقشه راهی روشن برای
شما ارائه میدهد.

https://vaghtesobh.ir/شرکت-برندسازی-پزشکی-ماورانت؛-پیشرو-در/

نقش خدمات برندینگ ماورانت در موفقیت پزشکان مدرن

بیمار پیش از هر مراجعهای، پزشک را در گوگل یا شبکههای اجتماعی جستجو میکند. اینجاست که برندینگ دیجیتال اهمیت پیدا میکند؛ چرا که
تصویر اولیه پزشک در ذهن بیمار از طریق محتوای آنلاین او شکل میگیرد. برندینگ شخصی پزشک یعنی خلق یک تصویر منسجم، حرفهای و اعتمادساز

از او در فضای مجازی.

ماورانت با تیمی متشکل از متخصصان برندینگ، طراحان گرافیک، کارشناسان مارکتینگ اینستاگرام پزشکی، استراتژیستهای محتوا و کارشناسان
بازاریابی، برای هر پزشک یک برنامه جامع و اختصاصی تدوین میکند. از انتخاب رنگ سازمانی و لحن محتوایی گرفته تا نحوه تعامل در شبکههای
اجتماعی مثل اینستاگرام، همه جزئیات به دقت بررسی میشود. هدف نهایی این است که بیمار در اولین برخورد خود با پزشک، حس اعتماد، آرامش و

حرفهای بودن را دریافت کند.

پزشکانی که با آژانس ماورانت همکاری داشتهاند گزارش دادهاند که پس از اجرای استراتژی دیجیتال مارکتینگ پزشکی این مجموعه، نرخ تماس، رزرو
نوبت و حتی مراجعه مجدد بیماران قدیمی افزایش قابل توجهی داشته است.

ماورانت: بهترین استراتژیست اینستاگرام پزشکی

امروزه اینستاگرام پزشکی یکی از اثر گذارترین ابزارهای برقراری ارتباط مستقیم و انسانی بین پزشک و بیمار است. بیماران با دیدن چهره واقعی پزشک،
مشاهده پشتصحنه مطب، دیدن نظرات مراجعین قبلی و یا شنیدن توصیههای تخصصی پزشک، حس نزدیکی بیشتری با وی پیدا کرده و راحتتر

جهت دریافت خدمات سلامت و پزشکی به او اعتماد میکنند. همین اعتماد، در نهایت منجر به رزرو نوبت و مراجعه حضوری میشود.

تیم مدیریت شبکههای اجتماعی و اینستاگرام پزشکی در شرکت تبلیغاتی و برندسازی پزشکی ماورانت با رویکردی مخاطب پسند اما کاملا علمی،
استراتژی محتوایی مخصوص برای هر پزشک تدوین میکند. محتوای تصویری با کیفیت بالا، کپشن های آموزشی و تبلیغاتی هدفمند، و برنامه ریزی
دقیق انتشار پستها باعث میشود صفحه پزشک در میان رقبا بدرخشد. از طرفی، ارتباط موثر با مخاطبان و پاسخ گویی منظم به کامنتها و دایرکت،
حس صمیمیت و وفاداری را در بیماران تقویت میکند. همچنین میتوان از اینستاگرام پزشکی به عنوان ابزاری برای پاسخ به سوالات مراجعان قبلی

استفاده کرد تا در وقت و زمان هر دو طرف صرفه جویی شود.



مجموعههایی که خدمات اینستاگرام پزشکی خود را به آژانس ماورانت سپردهاند، گزارش دادهاند که رشد دنبالکنندگانشان تا چند برابر افزایش یافته و
پیامهای رزرو نوبت از طریق دایرکت به شکل محسوسی بیشتر شده است. ماورانت ثابت کرده که اینستاگرام پزشکی نه فقط یک ویترین تبلیغاتی، بلکه

بستری برای ایجاد اعتماد انسانی و تعامل واقعی با بیماران است.

خدمات طراحی سایت پزشکی ماورانت

یک وبسایت حرفهای، مطب آنلاین و مجازی پزشک است. طراحی وبسایت پزشکی فراتر از یک صفحه معرفی است؛ در واقع پلی است میان بیمار و
پزشک. وقتی بیمار وارد سایت میشود، انتظار دارد علاوه بر آشنایی با تخصص و خدمات، حس اعتماد و آرامش پیدا کند و حتی گاها، محتوای علمی

سایت میتواند به او کمک کند تا پاسخ سوالات پزشکی خود را پیدا کند.

تیم طراحی سایت ماورانت با بیش از ده سال تجربه، وبسایتهایی میسازد که هم از نظر بصری جذاب بوده و هم از لحاظ فنی کاملا بهینه سازی
شدهاند. در طراحیها، ساختار و رنگبندی بر اساس روان شناسی مخاطب و نوع تخصص پزشک انتخاب میشود تا ارتباط موثرتری با بیمار شکل گیرد. از

بخش معرفی پزشک تا مقالات آموزشی و فرم رزرو آنلاین نوبت، همه چیز با هدف تسهیل تجربه کاربر طراحی میشود.

صفحه اصلی آژانس ماورانت نمونهای از همین دقت و طراحی هوشمندانه است. پزشکانی که وبسایتشان توسط آژانس برندسازی پزشکی ماورانت
طراحی شده، اعلام کردهاند که میزان تماسها و رزروهای آنلاین آنها تا چندین برابر افزایش یافته است. این یعنی طراحی وبسایت نه یک هزینه، بلکه

یک سرمایه گذاری برای جلب اعتماد مراجعان بالقوه است.

معرفی خدمات سئو سایت پزشکی تیم ماورانت

مهمترین هدف دیجیتال مارکتینگ این است که مخاطب هدف، شما را در زمان درست ببیند، یعنی دقیقا در همان لحظه که به شما نیاز دارد. بسیاری از
بیماران زمانی به دنبال پزشک میگردند که علائم یا دغدغه درمانی مشخصی دارند و در گوگل عباراتی مانند «دکتر ارتوپد در تهران» یا «بهترین

روانپزشک در شیراز» را جستجو میکنند. اگر وبسایت پزشکی شما در میان نتایج برتر نباشد، عملا از چرخه انتخاب خارج میشود.

آژانس ماورانت با تشکیل یک تیم تخصصی سئو و تولید محتوا، وبسایت پزشکی را به گونهای بهینه میکند که در جستجوهای مرتبط با تخصصشان
رتبههای برتر را به دست آورند. از تحلیل کلمات کلیدی و ساختار محتوایی تا لینک سازی هدفمند و بهینه سازی فنی، همه مراحل با دقت انجام

میشود. این تیم با استفاده از تجربه ده ساله و دانش به روز الگوریتمهای گوگل، جایگاه پزشک را در نتایج جستجو تثبیت میکند.

نتیجه این تلاش بیوقفه، جذب بیماران واقعی و افزایش مراجعه حضوری است. پزشکان همکار آژانس ماورانت گزارش کردهاند که بیش از ۷۰٪ بیماران
جدیدشان از طریق جستجوی آنلاین با آنها آشنا شدهاند. سئو پزشکی، ستون فقرات هر استراتژی بازاریابی دیجیتال در حوزه سلامت است.

معرفی خدمات تبلیغات آنلاین آژانس ماورانت

در دنیای رقابتی امروز، تبلیغات آنلاین میتواند تقویت کنندهای قوی باشد برای سایر روش های مارکتینگ آنلاین. از تبلیغات گوگل گرفته تا تبلیغات
هدفمند در اینستاگرام پزشکی، همه این ابزارها به پزشکان کمک میکنند تا با بودجهای مشخص و قابلاندازهگیری، بیماران واقعی و علاقهمند را جذب
کنند. آژانس برندینگ ماورانت با بیش از ده سال تجربه در این حوزه، کمپینهای تبلیغاتی پزشکان را به صورت هوشمندانه طراحی و مدیریت میکند تا

هر ریال از سرمایه گذاری، بازگشت مشخص و قابل اندازه گیری داشته باشد.

در تبلیغات آنلاین، داده و دیتا نقش کلیدی دارد. تیم تخصصی ماورانت با تحلیل دقیق رفتار کاربران، زمانهای طلایی نمایش آگهی و انتخاب کلید
واژههای مناسب، تبلیغاتی را طراحی میکند که بالاترین نرخ تبدیل بیننده به مراجع را داشته باشند. پزشکانی که از خدمات تبلیغاتی آژانس ماورانت

استفاده کردهاند، در مدت کوتاهی رشد قابل توجهی در جذب بیماران جدید تجربه کردهاند.

خدمات کوچینگ برندسازی ماورانت

کوچینگ برندینگ و اینستاگرام پزشکی یکی از جدیدترین خدماتی است که ماورانت برای پزشکان ارائه میدهد. این خدمت به پزشکان کمک میکند تا
علاوه بر تخصص درمانی، محتوای آنلاین و برند شخصی خود را نیز تقویت کنند. بسیاری از پزشکان، بدون آگاهی از اصول ارتباط مجازی با بیمار و
مدیریت برند شخصی، فرصتهای رشد بزرگی را از دست میدهند. در ماورانت، پیش از آغاز هر پروژه، گروهی تشکیل میشود که پزشک بتواند با
مدیران و کارشناسان ارشد تمامی بخشها در ارتباط باشد. در این گروههای تعاملی، تمامی اطلاعاتی که لازم است دربارهی نحوه تعامل در اینستاگرام

پزشکی داشته باشید در اختیار شما قرار میگیرد.

تیم کوچینگ آژانس ماورانت از متخصصان حوزه سوشال مدیا، سئو، بازاریابی و برندینگ تشکیل شده است. هر پزشک به صورت اختصاصی، مسیر
رشد خود را با همراهی کوچهای ماورانت طی میکند. نتیجه این فرایند، پزشکانی است که نه تنها در درمان بیماران موفقاند، بلکه در جذب و نگه
داشتن آنها نیز عملکردی عالی دارند. این خدمات باعث شده پزشکانی که با آژانس ماورانت همکاری داشتهاند، به چهرههایی حرفهای و متمایز در حوزه

خود تبدیل شوند.



تجربه واقعی پزشکان موفق با ماورانت

هیچ چیز بهاندازه تجربه عملی و موفقیت واقعی، نمیتواند اعتبار یک مجموعه را نشان دهد. پزشکان متعددی در سراسر کشور با ماورانت همکاری
کردهاند و نتایج چشمگیری در رشد کسب و کار خود دیدهاند. از افزایش فالوور در اینستاگرام پزشکی گرفته تا بهبود رتبه در گوگل و رشد مراجعه حضوری

بیماران، همه این موفقیتها حاصل همکاری نزدیک پزشکان با تیمهای تخصصی ماورانت بوده است.

ماورانت در صفحه اصلی خود نمونههای متعددی از پروژههای موفق را به نمایش گذاشته است تا پزشکان دیگر بتوانند با اطمینان بیشتری همکاری
خود را آغاز کنند. این تجربهها نشان دادهاند که خدمات دیجیتال مارکتینگ ماورانت، نه تنها موجب افزایش درآمد پزشکان شده بلکه باعث افزایش
اعتبار حرفهای و رضایت بیماران نیز گردیده است. پزشکانی که مسیر همکاری با ماورانت را آغاز کردهاند، به اتفاق آن را نقطه عطفی در مسیر رشد خود

میدانند.

برندینگ دیجیتال پزشکی
طراحی وبسایت اختصاصی پزشکان

سئو پزشکی
مدیریت حرفهای اینستاگرام پزشکی

تبلیغات دیجیتال هدفمند
کوچینگ و آموزش برندینگ شخصی

تولید محتوای تخصصی سلامت
تحلیل داده و گزارش عملکرد

مشاوره استراتژیک رشد دیجیتال
پشتیبانی فنی و توسعه مداوم

چرا ماورانت انتخاب اول پزشکان موفق است؟

چرا پزشکان موفق، ماورانت را انتخاب میکنند؟ پاسخ در یک نکته کلیدی خلاصه میشود: ماورانت ترکیبی قدرتمند از تجربه، تخصص و اثربخشی
واقعی را ارائه میدهد. این آژانس با بیش از پانزده سال فعالیت متمرکز در حوزه برندینگ و دیجیتال مارکتینگ پزشکی، مجموعهای از تیمهای حرفهای
در زمینه طراحی سایت پزشکی، سئو تخصصی، تولید محتوای پزشکی، تبلیغات هدفمند و مدیریت شبکه اجتماعی پزشکان را در کنار هم قرار داده تا

یک بسته کامل و یکپارچه برای رشد پزشکان بسازد.

پزشکانی که به ماورانت اعتماد کردهاند، تنها یک وبسایت یا یک صفحه اینستاگرام دریافت نکردهاند؛ آنها افزایش واقعی مراجعهکنندگان، رشد تعامل
در شبکههای اجتماعی، بهبود رتبه در گوگل و تقویت چشمگیر برند تخصصی خود را تجربه کردهاند.

ماورانت با تحلیل مداوم دادهها، اجرای استراتژیهای سئویی پیشرفته، طراحی سایت پزشکی بر اساس اصول تجربه کاربری و بهکارگیری جدیدترین
ابزارهای دیجیتال، مسیر رشد هر پزشک را دقیق، هدفمند و قابل اندازهگیری طراحی میکند.

به همین دلیل، نام ماورانت امروز برای بسیاری از پزشکان مترادف با رشد سریع، دیدهشدن گسترده و موفقیت پایدار در فضای دیجیتال است. اگر به
دنبال یک شریک مطمئن برای توسعه برند پزشکی خود هستید، ماورانت انتخابی استراتژیک و قابل اعتماد خواهد بود.

جهت ارتباط با تیم ماورانت میتوانید از طروق زیر اقدام نمایید.
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